ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH  SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND
“V/v cung cấp thông tin, tài

liệu các đơn tranh chấp, kiến

nghị, phản ảnh của bà Bùi

Thị Mai, ông Trương Cao

Hồi,  ở xã Tịnh Sơn”

         Tịnh Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Thanh tra huyện Sơn Tịnh.

 Thực hiện Công văn số 01/TXM ngày 28/02/2025 của Tổ xác minh Thanh

tra huyện Sơn Tịnh, Về việc cung cấp thông tin, hồ sơ, tài liệu phục vụ công tác

kiểm tra, rà soát đơn kiến nghị của công dân, liên quan đến thửa đất số 43, diện

tích 1698m2, tờ bản đồ 03, xã Tịnh Sơn.

 Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ lưu tại xã qua các thời kỳ và thu thập các

thông tin, tài liệu các đơn tranh chấp, kiến nghị, phản ảnh của bà Bùi Thị Mai,

ông Trương Cao Hồi (kể cả đơn gửi tại xã và cấp trên chuyển về từ năm 2018-

2024) cụ thể như sau:

I. Về văn bản thông tin tài liệu các đơn tranh chấp, kiến nghị và phản

ánh:

- Ngày 12/02/2019 UBND huyện Sơn Tịnh có Công văn số 247/UBND,

về việc giải quyết đơn yêu cầu của bà Bùi Thị Mai, ở xã Tịnh Sơn.

- Ngày 06/11/2024 UBND huyện Sơn Tịnh có Công văn số 2464/PC-

UBND, về việc giải quyết đơn của bà Bùi Thị Mai, ở xã Tịnh Sơn

- Ngày 10/07/2024 UBND xã Tịnh Sơn có nhận đơn của bà Bùi Thị Mai (

đơn khiếu nại).

II. Các văn bản trả lời và báo cáo giải quyết như sau:

- Ngày 07/3/2019 UBND xã Tịnh Sơn có Công văn số 24/UBND về việc

trả lời đơn của bà Bùi Thị Mai, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

- Ngày 27/9/2024 UBND xã Tịnh Sơn có Công văn số 286/UBND về việc

trả lời đơn của bà Bùi Thị Mai, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

- Ngày 09/01/2025 UBND xã Tịnh Sơn có Công văn số 16a/UBND về

việc trả lời đơn của bà Bùi Thị Mai, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

- Ngày 10/01/2025 UBND xã Tịnh Sơn có Báo cáo số 11/BC - UBND về

việc giải quyết đơn của bà Bùi Thị Mai, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

 - Ngày 18/02/2025 UBND xã Tịnh Sơn có Báo cáo số 42/BC- UBND về

việc giải quyết đơn của bà Bùi Thị Mai, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

III. Về hồ sơ gồm có.

- Thực hiện hồ sơ 299/TTg là tại thửa đất số 118, tờ bản đồ số 04, diện

tích 2016, loại (T), xã Tịnh Sơn do bà Bùi Thị Mai kê khai trong sổ đăng ký

ruộng đất quyển số 01được UBND xã lập năm 1987 và UBND huyện phê duyệt

ngày 30/04/1987.

- Thực hiện nghị định 64/CP là thửa đất số 43, tờ bản đồ số 03, diện tích

1698m2, loại đất T +Vườn cấp cho hộ ông Trương Cao Đường có số vào sổ

03518/QĐ-UBND/452/QĐ-UB ngày 22/12/1997.

-  Bản đồ và Sổ mục kê ruộng đất, Sổ đăng ký ruộng đất 299/TTg:

-  Bản đồ và Sổ mục kê, Sổ Địa chính năm 1997:

       ( Toàn bộ có pho to và đóng dấu treo kèm theo)

UBND xã Tịnh Sơn phúc đáp một số nội dung nêu trên, kính đề nghị Tổ

xác minh Thanh tra huyện biết, giải quyết theo đúng quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-03-05T15:57:53+0700

		2025-03-05T16:21:28+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-05T16:38:51+0700

		2025-03-05T16:38:51+0700

		2025-03-05T16:38:51+0700